f. 1600. Ad loquens. Medium promouens.

Ad rucid.

Vestibus Polonis quos nuper contra comendat.
 cum se posuerit maxime, officia ^{ora} que a me loci
 domini ^{et quidam in amantibus} expectantur, libris m'isq; delictis;
 pauca p'hibi, q' pro humanitate ^{salutem} ipsa summa que
 excellentia arbitror grata et accepta. Quod nunc
 per manus ad te pervenerit: tunc inquam ^{verius} ista
 quos nuper obis impexisti. Rogatus h. Mylius
 ut exaudiret curas, si ^{pro dignitate curantibus} ~~esset~~ quod in transeunt
 lecto non dubitans assensu. Sed minimis tunc
 p'cipua argum'ni pars ^{cum eis} et in magna
 tetradem quam ^{se} ~~apud~~ ^{putantur} ~~autorem~~ cum Rigobertis
 Manciacis et quodam ^{prope} ~~alio~~ ^{duces}
~~curas~~ ^{sanis} ~~compositis~~, in primis
 consulendus es, nequid gratam editione
 carminis soliturnis sis. Quare ^{si curis} ~~solus~~
 mentem, et ^{liberis} ~~judicium~~ ^{et} ~~supplicium~~ ne
 expecta, nisi tunc in antebum ^{prodit}
^{nam} ~~ritus~~. At in mora p'videndi. nisi quod
 Mylius Antioch gratificari amare quod
 p'notat citissime. Vale vis hanc
 or me ~~una~~. Hag. Com. 15. Jul.
 Jan. MDCCXXVIII.

in triade semis
antibiter,